[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2018

	№
	619-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 29.11.2018 № 563-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «город Вятские Поляны» на обеспечение обязательств по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2018 год, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 29.11.2018 № 563-П «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «город Вятские Поляны» на обеспечение обязательств по переселению граждан
из аварийного жилищного фонда на 2018 год», изложив пункт 3
в следующей редакции:
«3. Иные межбюджетные трансферты предоставляются при наличии соглашения о предоставлении иных межбюджетных трансфертов (далее – соглашение), заключенного на основании типовой формы соглашения, утвержденной министерством финансов Кировской области, в пределах сумм, утвержденных Законом Кировской области от 06.12.2017 № 122-ЗО, в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств, а также
в соответствии с кассовым планом, утвержденным в установленном порядке, и с учетом отчетов и сведений, указанных в пункте 8 настоящего Порядка».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2018.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.А Чурин

[image: image1.png]